

ALLERGEN INFORMATION

特定原材料8品目情報

PIZZA ピッツァ

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
マルゲリータ Margherita	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
カサノヴァ Casanova	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ミケランジェロ Michelangelo	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
D.O.C D.O.C	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
水牛モzzarellaレラのマルゲリータ Buffalo Mozzarella Margerita	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
モンテローザ Monte Rosa	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ヴェルデルーナ Verde Luna	✓	✓	✓	✓					卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。えびは他の食材と一緒に調理済みです。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients. Shrimp is pre-cooked along with other ingredients.
ペスカトーラ Pescatora	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ペパロニ Peparoni	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ノルチーナ Margherita	✓	✓	✓					✓	卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。くるみを入れずにご提供できます。 We can serve without the powdered cheese that contains egg white ingredients. We can serve without walnut.
バンビーノ Bambino	✓	✓	✓	✓					卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。えびを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients. We can serve without shrimp.
ビスマルク Bismark	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
フンギビアンコ Funghi Bianco	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
シチリアーナ Siciliana	✓								
クワトロフォルマッジ 4 Formaggi	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve it without powdered cheese containing egg white ingredients.

DOLCE デザート

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
自家製バイクドチーズケーキ Baked Cheese Cake	✓	✓	✓						
アマレット風味のアффォガート ホイップクリーム添え Amaletto Flavor Affogato		✓	✓						
自家製ティラミス Tiramisu	✓	✓	✓						
ジェラート 3種盛り合わせ Assorted 3 Kinds Gelato		✓	✓						

